
РЕШЕНИЕ № 148 
25.06.2020 год. 

 
Отпускане на финансова помощ на Мирослав Василев 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Да се отпусне на Мирослав Василев финансова помощ в размер на 600,00 
(шестстотин) лв., за направа на фистула за провеждане на хемодиализни процедури.  
Средствата за финансовата помощ са от средствата предвидени в т. 17.3 от Решение 
№ 4/30.01.2020 г. на Общински съвет – Габрово за приемане бюджета на Община 
Габрово за 2020 г., за подкрепа на лица със здравословни проблеми. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички последващи 
действия свързани с изпълнение на решението. 
 
Приложение: 1. Молба от Мирослав Василев - вх. № ОСД-02-01-257/16.06.2020 г.; 
    2. ЕР на ТЕЛК № 1898/19.06.2019 г.; 
    3. Епикризи от МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ Габрово – 3 бр. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


